
Váš prodejce Black&Decker:

www.blackanddecker.cz

Ce
ny

 js
ou

 v
č.

 D
PH

K dobré ceně ještě i dárek

BDSBC10A
Plně automatická nabíječka
Výstupní proud 10 A
Diagnostika stavu baterie a kontrola alternátoru 
Jištění proti zkratu a obrácené polaritě

PAV1205
Cyklónový autovysavač s pivotem na 12 V
Objem nádoby 350 ml, průtok vzduchu 859 l/min
Velká sada příslušenství

BDJS350
Startovací zařízení
Okamžitý startovací proud 350 A 
Signalizace obrácené polarity
Jištění proti jiskření

ASI500
Kompresor 12 V/aku
Vysokotlaké / nízkotlaké huštění 
Průtok vzduchu 13 l/min, max. tlak 11 Bar

EPC12CA
Akumulátorová vrtačka 
12 V/1,2 Ah 
Rychloupínací sklíčidlo do 10 mm
24x nastavitelný kroutící moment 

KX2000K
El. horkovzdušná pistole 2 000 W 
Regulace teploty 50–600 °C 
Pracovní nástavce

KR504CRESK
Příklepová vrtačka 500 W
Rychloupínací sklíčidlo do 13 mm
Plynule nastavitelné otáčky

KG725DD 
Úhlová bruska 700 W
Průměr kotouče 125 mm 
+ diamant. kotouč

TOP cena1090 Kč

NW3660
Akuvysavač 3,6 V 
Kapacita nádoby 286 ml 
Průtok vzduchu 650 l/min 
Pro suché i mokré vysávání 

KS700PEK
El. přímočará pila 480 W
Prořez do 60 mm
Předkmit

AS36LN
Aku šroubovák 3,6 V/1,1 Ah
Li-Ion baterie, magnetický držák nástavců
Zabudované světlo, vč. 10 nástavců

ZDARMA

2 490.-

2 490.-

1 490.-

2 690.-

Při zakoupení BDSBC10A, BDJS350, PAV1205 nebo ASI500 
obdržíte jako dárek zdarma akuvysavač NW3660.



EPC12CAB
Akumulátorová vrtačka 12 V/1,2 Ah
Rychloupínací sklíčidlo do 10 mm
24x nastavitelný kroutící moment
2 akumulátory

KA280
Multibruska 4 v 1, 220 W
Vibrační, excentrická, detailní a profilová
Elektronika Autoselect
Cyklonické odsávání

KS890EK
Univerzální pila Scorpion 400 W
Nastavitelné otáčky 0–5 550 ot./min. 
Řeže dřevo, plast i hliník

CD601
Kotoučová pila 1 100 W
Rozměr kotouče 170 x 16  mm
Maximální prořez 55 mm

KR703K
Elektrická příklepová vrtačka 710 W
Kovové rychloupínací sklíčidlo do 13 mm 
Otáčky naprázdno 0–3 100 ot./min.

Při zakoupení 
jakéhokoliv výrobku 

z této nabídky 
za cenu 1 990.- obdržíte 
zdarma autovysavač 

ACV1205.

Platí od 1. 10. do 31. 12. 2010 
nebo do vyprodání zásob. 

Ceny jsou vč. DPH.

Při zakoupení 
jakéhokoliv výrobku 

z této nabídky 
za cenu 2 990.- obdržíte 
zdarma pracovní stůl 

Black&Decker Workmate 
WM301.

Platí od 1. 10. do 31. 12. 2010 
nebo do vyprodání zásob. 

Ceny jsou vč. DPH.

1 990 Kč
2 990 Kč

HP146F4BK
Akumulátorová vrtačka / šroubovák 
14,4 V/1,7 Ah
Rychloupínací sklíčidlo do 13 mm
Max. kroutící moment 40 Nm
2 akumulátory

KA89EK
Pásová bruska s elektronikou 750 W
Rozměry pásu 75 x 457 mm
Příslušenství

KS1500LK
Kotoučová pila 1 500 W s laserem
Hloubka řezu 65 mm
Průměr pil. kotouče 190 mm

RS1050EK
Mečová pila 1 050 W
Plynule nastavitelné otáčky
Délka zdvihu 28 mm

KD985KA
Vrtací kladivo SDS-plus 800 W
Energie úderu 2,2 J
Max. průměr vrtání do zdiva 24 mm

KG2000K
Úhlová bruska 2 000 W
Průměr kotouče 230 mm
Aretace vřetene
Přídavná rukojeť

KR910K
Příklepová vrtačka 910 W
Rychloupínací sklíčidlo do 13 mm
2rychlostní

ACV1205
Autovysavač 12 V
Velká sada příslušenství
Suché odsávání
Objem nádoby 700  ml

WM301
Pracovní stůl
Pracovní výška 760 mm
Rozevření upínacích čelistí 0–115 mm

KS900EK
Přímočará pila 600 W
Předkmit, šikmé řezy 0–45 °
Maximální prořez 85 mm

KW712
Elektrický hoblík 650 W
Hloubka úběru 0–2,0 mm
Hoblovaná šířka 82 mm


